
Тамбовского областного государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Инжавинская школа-интернат для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

«01» марта 2024 № 48

О составе комиссии по противодействию коррупции в ТОГБОУ 
«Инжавинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 
13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 
коррупцией, повышения эффективности функционирования ТОГБОУ 
«Инжавинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ТОГБОУ 
«Инжавинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья».

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
1. Бабина О.М. - председатель комиссии.
2. Богданов И.В. - зам. председателя.
3. Солодова В.Н. - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Кредина Е.В. -  педагог-психолог
5. Митрофанова Ю.В. - электроник.
5. Павловская Е.В. - бухгалтер.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната 
Ознакомлены


		2024-03-21T10:59:08+0300
	Шабанова Наталия ивановна
	Я являюсь автором этого документа




